
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. 0006491 del 14.10.2019 pubblicato sul sito web 

dell’Istituto, per la copertura del posto di DSGA presso questa Istituzione scolastica, 

 

VISTE le candidature pervenute; 

 

 

DECRETA 

 

di approvare la graduatoria redatta in data odierna allegata al presente decreto. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso Al Dirigente Scolastico entro 5 

giorni dalla pubblicazione del presente decreto. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Renato Cazzaniga 
documento firmato digitalmente ai sensi 
del c.d. CAD e normativa connessa 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0007289 DEL 06/11/2019 - VII.1


